quarta-feira, 22 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00161 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Termo Aditivo

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO: 023/2012  ADITAMENTO Nº: 043/2012
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA
CONTRTADO: DANILO DA CRUZ ROCHA
OBJETIVO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS COM 40HS (QUARENTA HORAS)
SEMANAIS PARA ATENDER NA UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA (JOSÉ CIRILO DE
SOUZA) LOCALIZADO NA TRAVESSA FIDELIS FERNANDES, CENTRO, MANOEL
VITORINO-BA
ASSINATURA: 03/07/2012 VIGÊNCIA: 31/12/2012
VALOR: R$ 108.000,00
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Governo Municipal – Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
UNIDADE: 02.07.07 – Secretaria Municipal de Saúde
PROJETO/ATIVIDADE: 2.023 – Coord. das Ações da Secretaria Municipal de
Saúde
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.36.00 – Outros Serv. de Terceiro – Pessoa
Física – 02.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7662F7F556CBF6074A418EB96237B75